Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «04» февраля 2021 г.                                                                                 №8
О назначении даты проведения публичных слушаний по общественному обсуждению проекта  решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №82  от  17.12.2020г.  «О внесении изменений в Устав Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить публичные слушания по общественному обсуждению проекта  решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №82  от  17.12.2020г.  «О внесении изменений в Устав Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»  на  19.02.2021 года в 16 час.00 мин.
	2. Провести публичные слушания по общественному обсуждению  проекта  решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №82  от  17.12.2020г. «О внесении изменений в Устав Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»   в здании МКУК «Дом культуры  Усть-Погожинского сельского поселения»  по адресу: Волгоградская обл., Дубовский район, с. Усть-Погожье, ул. Центральная, д.69.
    3. В связи с недопущением распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, директору МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения» Числовой Д.Д. провести все необходимые мероприятия по общей дезинфекции помещений, а также  обеспечить на входе в здание дома культуры  дезинфекцию рук и измерение температуры тела граждан, жителей с повышенной температурой в помещение не допускать.
 Всем участвующим в публичных слушания по общественному обсуждению проекта решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №  от   «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Погожинского сельского поселения» иметь средства индивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы, повязки или иные изделия, их заменяющие) и перчатки для рук.
 4. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте администрации Усть-Погожинского сельского поселения в сети Интернет (http://xn---34-jddkf8cbgslk3jg.xn--p1ai/)  и обнародовать в  специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов на информационных стендах, расположенных:
- на территории, прилегающей к зданию  администрации Усть-Погожинского  сельского поселения;
- на территории, прилегающей к зданию МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского  сельского поселения».
        5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                              Э.А. Сулейманов

image1.png